
 

UCHWAŁA NR VI-393/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) 

oraz Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 175/2022 z dnia 14 października 2022 r.,  

 oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-393/2022 z dnia 19 października 2022 

r. w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 

grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2)     Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

5) /-/ Grzegorz Siwek       



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 267 506,94 2 288 924,40

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

54 170,94 75 588,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

54 170,94 75 588,40

Zlecone 54 170,94 75 588,40

285 813 695,57 285 835 113,03

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-393/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWO POWIATOWE W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

21 417,46

80153 21 417,46

2110 21 417,46

21 417,46

Razem: 21 417,46



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 17 360 513,75

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
10 942,89

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

10 942,89

Szkoła Podstawowa ASQ 0,00

266 970 994,66

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-393/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 10 410,95 17 370 924,70

80153 10 410,95 21 353,84

2830 10 410,95 21 353,84

10 410,95 10 410,95

Razem: 10 410,95 266 981 405,61



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 100 772,19

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
23 399,19

Zakup materiałów i wyposażenia 231,66

Zlecone 231,66

Zakup środków dydaktycznych i książek 23 167,53

Zlecone 23 167,53

4 101 272,19

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-393/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 4 671,63 4 105 443,82

80153 4 671,63 28 070,82

4210 46,26 277,92

46,26 277,92

4240 4 625,37 27 792,90

4 625,37 27 792,90

Razem: 4 671,63 4 105 943,82



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 318 052,37

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

14 771,37

Zakup materiałów i wyposażenia 146,25

Zlecone 146,25

Zakup środków dydaktycznych i książek 14 625,12

Zlecone 14 625,12

8 325 552,37

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-393/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 551,45 8 318 603,82

80153 551,45 15 322,82

4210 5,46 151,71

5,46 151,71

4240 545,99 15 171,11

545,99 15 171,11

Razem: 551,45 8 326 103,82



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 308 746,49

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

5 057,49

Zakup materiałów i wyposażenia 50,07

Zlecone 50,07

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 007,42

Zlecone 5 007,42

5 309 246,49

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-393/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPŁU SZKÓL SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 783,43 5 314 529,92

80153 5 783,43 10 840,92

4210 57,27 107,34

57,27 107,34

4240 5 726,16 10 733,58

5 726,16 10 733,58

Razem: 5 783,43 5 315 029,92


